
 
 

2020年 5 月吉日 

第 141 回日本脳神経外科学会関東支部学術集会 Web 開催のご案内（続報） 

 
謹啓 
 
平素は、格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
第 141 回日本脳神経外科学会関東支部会 Web 開催につきまして以下のごとく、ご報告申し上げま
す。多々ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

＃ 開催期間 2020 年 6 月 13日(土)~7月 11日（土） 

＃ 参加単位・発表実績の付与について 

1) 発表の有無にかかわらず、参加費（2,000 円）をお支払いいただいた場合には、学会参加単位 1
単位が付与されます。 
学会参加単位が必要な際には、会員へのメールで振込口座をご確認ください。 

2) 振り込み期限：2020 年 7 月 11 日(土)まで。 
3) 筆頭演者が参加費をお支払いいただいた場合のみ、発表業績として認められます。 
4) 領域講習、共通講習の単位認定は行いません。 
5) 発表内容を閲覧するウェブサイトは、後日、ご連絡申し上げます。 
 
以上、何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 
 

第 141 回 日本脳神経外科学会 関東支部会 開催事務局長 
近藤康介 

東邦大学医学部医学科脳神経外科学講座(大森)教授 
周郷延雄 

     〒143-8541 東京都大田区大森西 6-11-1 
TEL: 03-3762-4151(代)  

     FAX: 03-3298-4847 
メールアドレス：ns1toho@gmail.com 

mailto:ns1toho@gmail.com

